
•^
D.D.G n.\s ^

^

REGIONE SICILIANA

^

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTO l'art. 16 della L.R. n. 25 del 24/11/11, con la quale le competenze dell'Istituto vengono
estese all'olio e la denominazione viene mutata in Istituto Regionale del Vino e dell'Olio - IRVO;
VISTE le delibero del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del l ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato con delibera commissariale n.3 dell'11
settembre 2019 e approvato dalla Giunta di Governo delibera n. 54 del 13 Febbraio 2020;
VISTO il D.P.R.S. n° 464 del 06/08/2020 con il quale è stato nominato il Consiglio di
Amministrazione dell'Ente;
VISTA la delibera presidenziale n. 2 del 16 marzo 2021 con la quale si è proceduto alla nomina del
Dr. Gaetano Aprile quale Direttore Generale dell'Ente;
VISTA la Delibera Presidenziale n. 3 del 16/03/2021 con la quale è stato approvato il contratto
individuale di lavoro del Direttore Generale dell'IRVO Dott. Gaetano Aprile;
CONSIDERATO che il 22 marzo 2021 il medesimo ha assunto le predette funzioni;
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 21 del 28 dicembre 2021 con la
quale si è approvato il Bilancio di previsione triennale dell'Irvo 2022-2023 e 2024;
VISTO il prospetto allegato al presente Decreto nel quale sono inserite le missioni istituzionali
presentate nel mese di marzo 2022 dal personale dell'Ente da liquidare, relative ai mesi di gennaio -
febbraio 2022 per un importo totale di € l .496,74;

DECRETA

LIQUIDARE la complessiva somma di € l .496,74 relativa alle spese di missioni istituzionali del
personale dell'istituto secondo prospetto allegato;
PROCEDERE al pagamento delle missioni di cui sopra secondo l'elenco allegato per € 1.275,94
sull'impegno n. 182 del 04/04/2022 sul cap. 16 del bilancio dell' Istituto esercizio finanziario 2022,
e per € 220,80 sugli impegni numeri 398, 397 e 436 / 2021 sul cap.87 del bilancio di previsione
dell'Istituto esercizio finanziario 2021.

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in tema
di pubblicità e trasparenza per le P.A.

IL DIRETTOI
Dr. Gaetai^-^lprile

'»
^LE

)



,^.
y

Si attesta che per l'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le procedure
previste dalle specifiche normative di settore e dalle disposizioni interne, con l'acquisizione delle
relative certifìcazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di pubblicazione.

L' Istmttore Direttivo

Sig.ra Maria Di Giuseppe
W^J^\^ <^

IL DIRIGENTE U.O. RISORSE UMNE
D.ssa Maria Laura Germana

Si attesta che il controllo di regolarità amministrativa e contabile, ai sensi della vigente normativa e
di cui ai Decreti Lgs. 118 e 123 del 2011 è stato effettuato con esito positivo.

IL DIRIGENTE U.O. CONTABILITÀ' E BILANCIO
F. to D.ssa Emilia Mule'

.E//•^^ z(i6&r
indata ^-G ^ --^)2'^



DIPENDENTE PROTOCOLLO RIMBORSI cap.16
APRILE GAETANO N.1884/03.03.2022 23,55
CAPRARO FELICE N.2266/15.03.2022 398,64
COPPOLA ISABELLA lN.2441/21.03.2022 30,00
CERACI ROSARIO N.2440/21.03.2022 38,20
OLIVA DANIELE N.1943/04.03.2022 30,00
RAGUSA MARIO N.1507/17.02.2022 256,60
RUSSO GIUSEPPE N.1503/17.02.2022 23,70
SPARAGIO ANTONIO | N.2036/08.03.2022 456,65
TORTORICI SIMONE l N.2482/22.03.2022 18,60
TOTALE 1.275,94

Le istanze di rimborso e la documentazione giustificativa delle spese
sostenute in missione dai sopra elencati dipendenti è disponibile
presso l'U.O. Personale.

DÌPÈNDENTE" Protocollo RIMBORSI cap.87
CAPRARO FELICE N. 10998/15.12.2021 220,80
TOTALE 220,80

Le istanze di rimborso e la documentazione giustificativa delle spese
sostenute in missione dai sopra elencati dipendenti è disponibile
presso l'U.O. Personale.

<^^->.U.o(,.z^^

 . \^^


